
鹿沼・粟野合併２０周年　鹿沼さつき祭り協賛 

「グルメフェア＆花火」協賛のご案内 

 
「鹿沼さつき祭り」の幕開けを飾る鹿沼の花火

は初夏の風物詩として、長年市民に親しまれて
います。 

 
昨年開催いたしました「さつきグルメフェア＆花

火」では、皆様の多大なるご支援のおかげで約 3
万人もの来場者を迎えることができ、5 年ぶりの
黒川河畔での花火打上げを大盛況のうちに終
了することができました。改めましてご協力いただ
きました皆様に心より感謝申し上げます。 

 
本年も「鹿沼さつき祭り」をさらに盛り上げるべ

く、昨年よりもさらに充実して開催したいと考えて
おります。地域の活性化のために、ぜひともご協
賛を賜りたくお願い申し上げます。 

 
なお、今回も広告協賛としての募集となります。

ご協賛いただいた企業様には、イベントリーフレッ
トに広告を掲載させていただき、当日会場でのご
紹介（広告掲示）を予定しております。 

 
皆様のご協力を賜り、「さつきの里鹿沼」の魅

力を全国に発信したいと考えております。 

 
鹿沼さつき祭り協賛花火大会実行委員会 

会長　　松　井　正　一 
 

 

令和７年 5 月２４日開催



協賛について 

1　広告協賛 

1 口　10,000 円 
※金額に応じて、事前・当日に配布するイベントリーフレットに広告を掲載します。 

２　開催予定日 
令和 7 年 5 月 24 日（土）※荒天中止（予備日等への順延無し） 
※イベントが中止となった場合でも、準備状況によって協賛金のご返金が難しくなることがございま
す。予めご了承くださいますようお願いいたします。 

3　申込方法 
申込書に必要事項をご記入の上、事務局までお申込みください。申込方法は、郵送、ファクシミ
リ、ご持参のいずれでも結構です。 

4　申し込み先 
① 鹿沼市観光交流課 

鹿沼市今宮町 1688-1　TEL 0289-63-2188　FAX 0289-63-2189 
② 鹿沼商工会議所 

鹿沼市睦町 287-16　TEL 0289-65-1111　FAX 0289-65-1114 
③ 粟野商工会 

鹿沼市口粟野 1655-1　TEL 0289-85-2281　FAX 0289-85-3355 
④ 鹿沼青年会議所 

5　支払い方法 
① 持参（事務局へ現金をご持参ください） 
② お振込み（指定口座へお振込みください。手数料はご負担願います） 

口座情報：鹿沼相互信用金庫本店営業部 
普通預金　Ｎｏ．１５９２０４ 
口座名義：鹿沼さつき祭り協賛花火大会実行委員会委員長　福田(ふくだ)義一(よしかず) 

③ 集金（ご指定の日に事務局担当者が集金に伺います。） 
※持参・集金の場合は領収証を発行いたします。 
※適格請求書発行事業者の登録（インボイス対応）を行いました。 

6　申し込み締切り 
令和 7 年 4 月 11 日（金） 

7　主催団体等（予定） 
主催　鹿沼さつき祭り協賛花火大会実行委員会・下野新聞社 
後援　鹿沼市・鹿沼商工会議所・粟野商工会・鹿沼青年会議所・鹿沼市観光協会・ 

鹿沼さつき祭実行委員会・鹿沼ケーブルテレビ㈱・鹿沼グループ 
 



 

令和７年度　「グルメフェア＆花火」協賛申込書 

 

 
１　協賛の内容 
 
 
 
 
 
 
 
２　広告記載文字　等 

記載内容　※「前年同様」でも結構です 
≪広告サイズ　例≫ 
10,000 円枠　1.4cm×3.4cm 
30,000 円枠　2.1cm×6.8cm 
50,000 円枠　3.5cm×6.8cm 
※この他、金額に応じたサイズとなります。 

背景色　　　　　　　　　　　　　文字色 
※ロゴマーク、ロゴタイプ等の掲載を希望の場合は、高詳細なデータの提供をお願いします。 

データ送付先：kankou@city.kanuma.lg.jp 
 
 
 

 事業所名（フリガナ） 
 

ＴＥＬ 
 

 住所 
 

ＦＡＸ 
 

 メールアドレス

 口数〔　1 口　10,000 円　〕 金　　額
 

10,000 円×　　　　　　口 　　　　　　　　　　　　　　　　　円

 事務御担当者様 入金方法 請求書 領収書
 

現金　・　振込 要　・　不要 要　・　不要

 

事務局記入欄

FAX 取扱者

 
 入力

き
り
と
り

き
り
と
り


